Cererile instruite conform legilor în vigoare sunt a se înainta subsemnatului oficiu protopresbiteral în termenul deschis, iar reflectanții, cu observarea dispozițiilor regulamentare, vor avea a se prezenta la biserică în comună, spre a cânta, cuvânta și eventual a celebra sfânta liturgie.

Iliia, la 18/31 Decembrie 1912.

Oficiul protopresbiteral în conțelegere cu comitetul parohial.

**Z. Mureșan**
protopresbiter.

Nr. 822/1912

(6) 1-3

**Concurs.**

Pentru întregirea postului de paroh în parohiile a) **Căienelul de sus** și b) **Păstera**, ambele de clasa a III-a, se scrie în urma ordinului consistorial Nr.